 di approvare lo schema della Lettera di Incarico da intendersi parte integrante e sostanziale del presente Decreto; 

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto attività specialistiche di supporto tecnico e organizzativo al 

RUP, la Dott.ssa Picci Teresa, nata a Bari, il 20.06.1977, c.f. PCCTRS77H60A662Z, , per un importo pari a € 

1.017,50 (euro millediciassette/50), inteso quale importo lordo rapportato alle ore effettivamente prestate; 

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto attività di progettazione didattica, alla Prof.ssa Cugliandro 

Domenica, nata a Reggio di Calabria, il 13/10/1960, c.f. CGLDNC60R53H224U, per un importo pari a € 1.015,00 

(euro millequindici/00), inteso quale importo lordo stato, rapportato alle ore effettivamente prestate; 

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto attività di progettazione del setting d’aula, alla Prof.ssa 

Carbone Irene, nata a Roma, il 30/10/1977, c.f. CRBRNI77R70H501X, per un importo pari a € 1.015,00 (euro 

millequindici/00), inteso quale importo lordo stato, rapportato alle ore effettivamente prestate; 

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto attività di progettazione architettonica, alla la Prof.ssa Borra 

Silvia, nata a Alba, il 03/06/1971, c.f.